ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

            Об избрании на должность заместителя председателя Комитета

                     Государственной Думы по аграрным вопросам

             Рассмотрев представление  фракции  Аграрной  партии  России  в

        Государственной  Думе,  Государственная  Дума Федерального Собрания

        Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т :

             Избрать заместителем   председателя  Комитета  Государственной

        Думы по аграрным вопросам  депутата  Государственной  Думы  Репкина

        Виктора Павловича.

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

             Москва

             21 апреля 1995 года

             N 724-I ГД